
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          05.12.2023

Žižková, Kamila,

Signatura: N/618/Žižková
Vulva není vagína :průvodce nejen ženským klínem /Kamila Žižková

MDT:618
Žižková, Kamila,Vulva není vagína :průvodce nejen ženským klínem /Kamila Žižková. 1. vydání181 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4978-2

Zobačová, Hana

Signatura: N/376/Zobačová
Nikdo nejde z kola ven :detektivní encyklopedie handicapů /Hana Zobačová ; ilustrace Libor Drobný

MDT:376
Zobačová, HanaNikdo nejde z kola ven :detektivní encyklopedie handicapů /Hana Zobačová ; ilustrace Libor Drobný. Vydání první94 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1926-2

Tomšej, Jakub,

Signatura: N/349.2/Tomšej
Zákoník práce v praxi :komplexní průvodce s řešením problémů : aktuální znění včetně novel 2023
& 2024 /Jakub Tomšej

MDT:349.2
Tomšej, Jakub,Zákoník práce v praxi :komplexní průvodce s řešením problémů : aktuální znění včetně novel 2023 & 2024 /Jakub Tomšej. 5. vydání200 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3981-1

Štoček, Jan

Signatura: N/343.9/Štoček
Vrah je v každém z nás 2 /Jan Štoček, Lucie Bechynková

MDT:343.9
Štoček, JanVrah je v každém z nás 2 /Jan Štoček, Lucie Bechynková. 1. vydání213 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4975-1

Šplíchalová, Alice,

Signatura: N/908(437.312)Šplíchalová
Kladensko a Slánsko z nebe =The Kladno and Slaný Region from heaven /Alice Šplíchalová, Lenka
Dadoková a Milan Paprčka ; překlad: Skřivánek s.r.o.

MDT:908(437.312)
Šplíchalová, Alice,Kladensko a Slánsko z nebe =The Kladno and Slaný Region from heaven /Alice Šplíchalová, Lenka Dadoková a Milan Paprčka ; překlad: Skřivánek s.r.o. 1. vydání157 stran : barevné ilustrace, mapy, erby ; 18 x 26 cm4555 výtisků.
ISBN: 978-80-88427-42-1

Škach, Antonín



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          05.12.2023

Signatura: N/796/799/Škach
Slánská sedmdesátka, aneb, od padesátého doleva a smykem /Antonín Škach, Antonín Vilde

Škach, AntonínSlánská sedmdesátka, aneb, od padesátého doleva a smykem /Antonín Škach, Antonín Vilde. 378 stran, 11 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 31 cm
ISBN: 978-80-86619-85-9

Stehlík, Eduard,

Signatura: N/943.7/Stehlík
Lidice :příběh české vsi /Eduard Stehlík

MDT:943.7
Stehlík, Eduard,Lidice :příběh české vsi /Eduard Stehlík. Vydání ., kompletně přepracované a rozšířené167 stran : ilustrace ; 28 cm
ISBN: 978-80-88495-08-6

Smolíková, Klára

Signatura: N/37/Smolíková
Mluvíme v bublinách :pracovní listy pro komiksové tvoření /Klára Smolíková ; ilustrace Gabriela
Plačková, Martin Hanschild, Marcel Dokoupil, Viktor Svoboda

MDT:37
Smolíková, KláraMluvíme v bublinách :pracovní listy pro komiksové tvoření /Klára Smolíková ; ilustrace Gabriela Plačková, Martin Hanschild, Marcel Dokoupil, Viktor Svoboda. Vydání první62 stran : ilustrace ; 30 cmNa obálce pod názvem: hravé úkoly pro rozvoj komiksové gramotnosti k použití na základních i středních školách.
ISBN: 978-80-11-01941-9

Schab, Lisa M.

Signatura: N/159.9/Schab
Začni si věřit :rádce pro teenagery pro rozvoj sebedůvěry /Lisa M. Schab ; z anglického originálu
The self-esteem workbook for teens přeložila Petra Diestlerová

MDT:159.9
Schab, Lisa M.Začni si věřit :rádce pro teenagery pro rozvoj sebedůvěry /Lisa M. Schab ; z anglického originálu The self-esteem workbook for teens přeložila Petra Diestlerová. Vydání první239 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1933-0

Rychlík, Martin

Signatura: N/39/Rychlík
Dějiny lidí :pestrost lidstva v 73 kapitolách /Martin Rychlík

MDT:39
Rychlík, MartinDějiny lidí :pestrost lidstva v 73 kapitolách /Martin Rychlík. Vydání první640 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 27 cmV roce 2022 první dotisk, v roce 2023 druhý a třetí dotisk.
ISBN: 978-80-200-3198-3

Rubenstein, David M.,

Signatura: N/336/Rubenstein
Jak investovat :rozhovory s mistry oboru /David M. Rubenstein ; přeložila Daniela Reischlová

MDT:336
Rubenstein, David M.,Jak investovat :rozhovory s mistry oboru /David M. Rubenstein ; přeložila Daniela Reischlová. Vydání první463 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7252-990-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          05.12.2023

Rachno, Jana

Signatura: N/796.4/Rachno
Ozdravná jóga pro seniory /Jana Rachno

MDT:796.4
Rachno, JanaOzdravná jóga pro seniory /Jana Rachno. 1. vydání199 stran : barevné ilustrace ; 23 cmObálkový podnázev: pro zdravé tělo i mysl.
ISBN: 978-80-264-4973-7

Pok, Jakub,

Signatura: N/159.95/Pok
Dokonalá paměť :jak si zapamatovat úplně cokoliv /Jakub Pok, Lucie Poková

MDT:159.95
Pok, Jakub,Dokonalá paměť :jak si zapamatovat úplně cokoliv /Jakub Pok, Lucie Poková. První vydání245 stran : ilustrace, mapy ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-3533-2

Petro, Jozef

Signatura: N/908(437.3)Petro
České klenoty UNESCO /Lukáš Petro, Jozef Petro

MDT:908(437.3)
Petro, JozefČeské klenoty UNESCO /Lukáš Petro, Jozef Petro. 2. aktualizované vydání175 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-4967-6

Pešek, Antonín,

Signatura: N/78/Pešek
Tristan a Isolda :úvahy o jednom kulturním námětu /Antonín Pešek

MDT:78
Pešek, Antonín,Tristan a Isolda :úvahy o jednom kulturním námětu /Antonín Pešek. 2. opravené a doplněné vydání532 stran : ilustrace, portréty ; 15 cmČástečně přeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7431-147-5

Padevět, Jiří,

Signatura: N/943.7/Padevět
Kronika druhé republiky :vláda, Slovensko, Podkarpatská Rus, antisemitismus, ozbrojené střety,
kultura /Jiří Padevět

MDT:943.7
Padevět, Jiří,Kronika druhé republiky :vláda, Slovensko, Podkarpatská Rus, antisemitismus, ozbrojené střety, kultura /Jiří Padevět. Vydání první155 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 29 cmV prelimináriích uvedeno: 30.9.38-15.3.39.
ISBN: 978-80-200-3254-6

Novák, Jan A.,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          05.12.2023

Signatura: N/940/Novák
Keltika :kniha o Keltech z pohledu 21. století /Jan Novák ; ilustrace Michal Žák

MDT:940
Novák, Jan A.,Keltika :kniha o Keltech z pohledu 21. století /Jan Novák ; ilustrace Michal Žák. 275 stran, 40 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), mapy ; 24 cm
ISBN: 978-80-206-1982-2

Munroe, Randall,

Signatura: N/5/Munroe
Co kdyby? :vážné vědecké odpovědi na absurdní hypotetické otázky /Randall Munroe ; z anglického
originálu What if přeložili Jiří Petrů a Daniela Reischlová

MDT:5
Munroe, Randall,Co kdyby? :vážné vědecké odpovědi na absurdní hypotetické otázky /Randall Munroe ; z anglického originálu What if přeložili Jiří Petrů a Daniela Reischlová. Vydání první2 svazky (317; 367 stran) : ilustrace, mapy ; 24 cmPodnázev 2. dílu: další vážné vědecké odpovědi na absurdní hypotetické otázky.
ISBN: 978-80-7252-539-3

Martinová, Zdena

Signatura: N/59/Martinová
Predátoři /Zdena Martinová, Martina Ležáková

MDT:59
Martinová, ZdenaPredátoři /Zdena Martinová, Martina Ležáková. Vydání první158 stran : barevné ilustrace, mapy ; 31 cmObálkový podnázev: získejte přehled o nových zoologických objevech.
ISBN: 978-80-88406-63-1

Mareš, Jaroslav V.,

Signatura: N/343.9/Mareš
Největší záhady zločinu /Jaroslav V. Mareš

MDT:343.9
Mareš, Jaroslav V.,Největší záhady zločinu /Jaroslav V. Mareš. Vydání první349 stran : ilustrace, faksimile, mapy, plány, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-9327-1

Kvapilík, Tomáš,

Signatura: N/159.9/Kvapilík
Mozaika duše :desatero pro zdravější duši a vztahy /Tomáš Kvapilík

MDT:159.9
Kvapilík, Tomáš,Mozaika duše :desatero pro zdravější duši a vztahy /Tomáš Kvapilík. 1. vydání219 stran ; 21 cmObsahuje QR kódy s odkazy k doplňkovým videím.
ISBN: 978-80-204-6238-1

Klíma, Josef,

Signatura: N/343.9/Klíma
České podsvětí Josefa Klímy

MDT:343.9
Klíma, Josef,České podsvětí Josefa Klímy. 1. vydání224 stran : ilustrace, portréty
ISBN: 978-80-264-5000-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          05.12.2023

Kaplan, Robert D.,

Signatura: N/327/Kaplan
Pomsta geografie :co mapy vyprávějí o příštích konfliktech a boji proti osudu /Robert D. Kaplan ; z
anglického originálu The Revenge of Geography ... přeložili Andrea Bačová a Ondřej Molnár

MDT:327
Kaplan, Robert D.,Pomsta geografie :co mapy vyprávějí o příštích konfliktech a boji proti osudu /Robert D. Kaplan ; z anglického originálu The Revenge of Geography ... přeložili Andrea Bačová a Ondřej Molnár. Dotisk prvního vydání383 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-7611-121-9

Chin, Lili

Signatura: N/636.8/Chin
Kočičí slovník :ilustrovaný průvodce řečí vaší kočky /Lili Chin ; z anglického originálu Kitty
language ... přeložila Dominika Dubcová

MDT:636.8
Chin, LiliKočičí slovník :ilustrovaný průvodce řečí vaší kočky /Lili Chin ; z anglického originálu Kitty language ... přeložila Dominika Dubcová. Vydání první159 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-242-9292-2

Höschl, Cyril,

Signatura: N/159.9/Höschl
Tak o co jde? :jak číst svůj život /Cyril Höschl, Ivan Hamšík

MDT:159.9
Höschl, Cyril,Tak o co jde? :jak číst svůj život /Cyril Höschl, Ivan Hamšík. 1. vydání225 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6239-8

Honzák, Radkin

Signatura: N/616.8/Honzák
Strach a úzkost a jak na ně /Radkin Honzák

MDT:616.8
Honzák, RadkinStrach a úzkost a jak na ně /Radkin Honzák. Vydání první111 stran : ilustrace ; 22 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7601-858-7

Hladká, Kamila,

Signatura: N/929/Hladká
Lidi od kolotoče /Kamila Hladká ; s doslovem Markéty Skočovské a fotografiemi Jana Cágy

MDT:929
Hladká, Kamila,Lidi od kolotoče /Kamila Hladká ; s doslovem Markéty Skočovské a fotografiemi Jana Cágy. Vydání první200 stran, 14 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace
ISBN: 978-80-906559-5-9

Hecl, David,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          05.12.2023

Signatura: N/629.7/Moravec
David Hecl :mluví k vám kapitán /Martin Moravec

MDT:629.7
Hecl, David,David Hecl :mluví k vám kapitán /Martin Moravec. Vydání první285 stran, 16 stran nečíslovaných obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-11-00103-2

Dvořák, Marek,

Signatura: N/616/Marek
Marek Dvořák :mezi nebem a pacientem /Martin Moravec

MDT:616
Dvořák, Marek,Marek Dvořák :mezi nebem a pacientem /Martin Moravec. Vydání první302 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-11-03660-7

Daynes, Kerry,

Signatura: N/343.9/Daynes
Odvrácená strana mysli /Kerry Daynes ; přeložil Michal Čermák

MDT:343.9
Daynes, Kerry,Odvrácená strana mysli /Kerry Daynes ; přeložil Michal Čermák. 248 stran ; 21 cmObálkový podnázev: jak přemýšlí zločinci.
ISBN: 978-80-277-1376-9

Cavendish, Marshall

Signatura: N/940.53/Cavendish
Druhá světová válka :1939-1945 /Marshall Cavendish ; z anglického originálu War years 1939-1945
eyewitness accounts přeložil Jan Krist

MDT:940.53
Cavendish, MarshallDruhá světová válka :1939-1945 /Marshall Cavendish ; z anglického originálu War years 1939-1945 eyewitness accounts přeložil Jan Krist. 266 stran : ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-206-1607-4

Callard, Sarah

Signatura: N/746/Callard
Háčkované čtverce :háčkované motivy inspirované dekorativními dlaždicemi z celého světa /Sarah
Callardová ; přeložila Eva Fuková

MDT:746
Callard, SarahHáčkované čtverce :háčkované motivy inspirované dekorativními dlaždicemi z celého světa /Sarah Callardová ; přeložila Eva Fuková. První vydání175 stran : barevné ilustrace ; 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-167-0

Bazalová, Barbora,

Signatura: N/376/Bazalová
Psychopedie /Barbora Bazalová

MDT:376
Bazalová, Barbora,Psychopedie /Barbora Bazalová. Vydání 1.197 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3725-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          05.12.2023

Baloun, Matyáš,

Signatura: N/32/Baloun
Politika nejen pro mladé :proč by se měl zapojit každý z nás a kde jen začít? /M. Baloun, K.
Březinová, J. Dvořák, A. Holcová, O. Kaška, R. Mittner, M. Kučera a J. Macík

MDT:32
Baloun, Matyáš,Politika nejen pro mladé :proč by se měl zapojit každý z nás a kde jen začít? /M. Baloun, K. Březinová, J. Dvořák, A. Holcová, O. Kaška, R. Mittner, M. Kučera a J. Macík. Vydání první263 stran : ilustrace (některé barevné), mapy ; 17 cmObálkový podnázev: demokracie, lidská práva, média, občanská společnost.
ISBN: 978-80-88467-76-2

Baker, Mark

Signatura: N/908.4P/Slovinsko
Slovinsko /Mark Baker, Anthony Ham, Jessica Lee ; překlad: Eva Cachová

MDT:908.4 P Slovinsko
Baker, MarkSlovinsko /Mark Baker, Anthony Ham, Jessica Lee ; překlad: Eva Cachová. 3. edice287 stran : ilustrace (převážně barevné), mapy, plány ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-256-3232-1

Jednoduše.

Signatura: N/159.9/Jednoduše
Jednoduše.z anglického originálu Simply: psychology ... přeložila Ivana Mičínová

MDT:159.9
Jednoduše.z anglického originálu Simply: psychology ... přeložila Ivana Mičínová. Vydání první160 stran : barevné ilustrace ; 22 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-242-9294-6

Signatura: N/681.3/Jednoduše
Jednoduše.z anglického originálu Simply artificial intelligence ... přeložila Lenka Strnadová

MDT:681.3
Jednoduše.z anglického originálu Simply artificial intelligence ... přeložila Lenka Strnadová. Vydání první160 stran : barevné ilustrace ; 22 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-242-9293-9

Encyklopedie osobností České a Slovenské republiky =

Signatura: N/929/Encyklopedie
Encyklopedie osobností České a Slovenské republiky =Encyklopédia osobností Českej a
Slovenskej republiky.

MDT:929
Encyklopedie osobností České a Slovenské republiky =Encyklopédia osobností Českej a Slovenskej republiky. 1598 stran : ilustrace, portréty. Obsahuje rejstřík.
ISBN: 978-1-912100-45-3

Cosmo kamasutra :

Signatura: N/6313.88
Cosmo kamasutra :99 tajemství lásky /[z anglického originálu ... přeložila Dana Procházková]

MDT:613.88
Cosmo kamasutra :99 tajemství lásky /[z anglického originálu ... přeložila Dana Procházková]. Hodkovičky [i.e. Praha] :Pragma,c2013223 s. : barev. il. ; 19 cmPod názvem: Cosmopolitan.
ISBN: 978-80-7349-368-4


	Žižková, Kamila,
	Zobačová, Hana
	Tomšej, Jakub,
	Štoček, Jan
	Šplíchalová, Alice,
	Škach, Antonín
	Stehlík, Eduard,
	Smolíková, Klára
	Schab, Lisa M.
	Rychlík, Martin
	Rubenstein, David M.,
	Rachno, Jana
	Pok, Jakub,
	Petro, Jozef
	Pešek, Antonín,
	Padevět, Jiří,
	Novák, Jan A.,
	Munroe, Randall,
	Martinová, Zdena
	Mareš, Jaroslav V.,
	Kvapilík, Tomáš,
	Klíma, Josef,
	Kaplan, Robert D.,
	Chin, Lili
	Höschl, Cyril,
	Honzák, Radkin
	Hladká, Kamila,
	Hecl, David,
	Dvořák, Marek,
	Daynes, Kerry,
	Cavendish, Marshall
	Callard, Sarah
	Bazalová, Barbora,
	Baloun, Matyáš,
	Baker, Mark
	Jednoduše.
	Encyklopedie osobností České a Slovenské republiky =
	Cosmo kamasutra :

